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Uriage Hyseac Żel oczyszczający, 500 ml
 

Cena: 59,46 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 500 ml

Postać żel

Producent Laboratoires dermatologiques Uriage

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

 

Uriage Hyseac Żel oczyszczający, 500 ml
Żel oczyszczający Hyseac od Uriage stworzony na bazie delikatnych składników myjących skutecznie usuwa zanieczyszczenia i
nadmiar sebum nie podrażniając i nie wysuszając skóry.
Działa antybakteryjnie, nawilżająco i kojąco dzięki zawartości piroktonu olaminy, ekstraktu z wierzbownicy oraz Wody Termalnej Uriage.
Oprócz tego Woda Termalna Uriage wykazuje niezwykłe właściwości regenerujące i wspomagające barierę skórną. Żel jest delikatny i
nie wysusza skóry.

Działanie:
Żel oczyszczający HYSÉAC usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum, nie powodując podrażnień skóry.
W kontakcie z wodą produkt delikatnie się pieni i łatwo spłukuje, a subtelny zapach charakterystyczny dla całej linii Hyséac sprawia, że
jego codzienne stosowanie to prawdziwa przyjemność. Skóra staje się czysta, odświeżona i zdrowsza.

Oczyszcza skórę

Produkt ma ultradelikatne działanie oczyszczające. Formuła do zmycia przy użyciu wody, nie zawiera mydła.

Myje i głęboko oczyszcza

Żel stworzony z myślą o potrzebach cery tłustej skutecznie usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum.

Dla kogo?
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do skóry trądzikowej, mieszanej, tłustej

Sposób użycia:

Składniki aktywne:
Woda Termalna Uriage, wyciąg z wierzbownicy, pirokton olaminy, gliceryna

Woda termalna Uriage, naturalna i izotoniczna, której unikalne właściwości zostały wzbogacone o wapń oraz magnez dla
wzmocnienia bariery skórnej i nawodnienia skóry. Woda termalna Uriage jest izotoniczną (dzięki czemu nie narusza kształtu ani
objętości komórek) aktywną wodą zrodzoną w sercu Francuskich Alp wzbogaconą w drogocenne minerały podczas swojej
międzyskalnej wędrówki. Wykazuje ona działanie nawilżające, ochronne, kojące oraz wzmacniające fizyczną barierę skórną.
Wierzbownica znajduje swoje zastosowanie przede wszystkim w kosmetykach dla skóry problematycznej, gdyż z uwagi na
swoje właściwości przeciwzapalne, bakteriostatyczne oraz normalizujące wydzielanie sebum ma zdolność łagodzenia trądziku i
innych niedoskonałości cery.
Pirokton olaminy wykazuje działanie antyseptyczne i przeciwzapalne
Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą
wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

Skład:
AQUA (WATER, EAU) - SODIUM LAURETH SULFATE - PEG-80 GLYCERYL COCOATE - SODIUM COCOAMPHOACETATE - PPG-2
HYDROXYETHYL COCAMIDE - COCO-GLUCOSIDE - GLYCERYL OLEATE - SODIUM LAURETH-8 SULFATE - SODIUM METHYL COCOYL
TAURATE – GLYCINE - SODIUM CHLORIDE - PPG-2 HYDROXYETHYL COCO/ISOSTEARAMIDE - CITRIC ACID - PIROCTONE OLAMINE -
SODIUM OLETH SULFATE - MAGNESIUM LAURETH SULFATE – PARFUM (FRAGRANCE) - MAGNESIUM LAURETH-8 SULFATE -
MAGNESIUM OLETH SULFATE - EPILOBIUM ANGUSTIFOLIUM FLOWER/LEAF/STEM EXTRACT – PHENOXYETHANOL – SODIUM
METABISULFITE.
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